
金融共済窓口
営業時間変更のお知らせ
日ごろより、ＪＡ事業に特段のご配慮を賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、当ＪＡは防犯対策ならびに働き方改革にお
ける職員の休憩時間を確保するために営業時間を変
更することといたしました。
組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けいたし
ますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【実施時期】

令和６年７月１日（月）より
【休憩時間】

平日１１時３０分から
１２時３０分まで（１時間）

※昼食時間確保のため上記時間帯は
金融共済窓口を休業いたします。

【対象店舗】

鹿屋支所、大姶良支所、東部支所、垂水支所、
串良支所、東串良支所、高山支所、根占支所、
大根占支所

※内之浦支所、田代支所、佐多支所は昼休業実施中です。


